לבד מהפסילה בפועל הוטלו על המערער רק קנס בסך 2,000 ₪, פסילה ומאסרים מותנים והעונש שהוטל עליו, לטעמי, אף קל מזה שהיה ראוי שיוטל עליו.

הערעור נדחה.

הנני מעכב ביצוע עונש הפסילה בפועל, לפנים משורת הדין ובנסיבות, והמערער יוכל לקבל חזרה את רישיונו ויפקידו

שוב במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו עד יום **04.05.14** בשעה **10:00**.

ניתן והודע היום, כ"ה אדר ב'
התשע"ד, 27/03/2014, במעמד
הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי